



در نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر مطرح شد؛

نگرانی‌هایی برای سفرهای نوروژی

■ ستاد سفر با بررسی برخی مشکلات مسافران نوروژی در مناطق آزاد در زمینه تأمین سوخت، نان، آرد، اسکان و حمل و نقل، بر حل آن‌ها تأکید کرد.

خاطره مکییان

گروه گردشگری - پنجاه و نهمین نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با مدیران و نمایندگان مناطق آزاد و برخی دستگاه‌های دخیل در سفر، در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درحالی برگزار شد، که تمرکز این نشست بر سفرهای نوروژی بود. علی‌اصغر شالبالیفیان - معاون علی‌اصغر مکییان - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - با اشاره به اهمیت و ضرورت تعامل و همکاری با سازمان‌های مناطق آزاد برای رفع نیاز گردشگران در تعطیلات نوروژی، اظهار کرد: در صورت نبود این تعامل، مردم ضرر می‌کنند، بنابراین به هماهنگی‌ها با دستگاه‌های مرتبط برای رفع نیاز گردشگری و افزایش ظرفیت پذیرش، از افزایش ظرفیت خدمات اقامتی، و ناوگان حمل و نقل و تسهیل سفر دریايي به کیش و قشم و افزایش ظرفیت اقامتی غیررسمی و اضطراری نیاز است. حقوق گردشگرانی بیان کرد: رسیدگی به شکایات‌های ثبت‌شده در سامانه ۰۹۶۲۹، به مناطق آزاد محول می‌شود و شکایات‌ها با اولویت، مورد بررسی قرار می‌گیرند. همچنین اداره کل نظارت و ارزیابی وزارت تخبانه پیکری‌های لازم را در اسرع وقت انجام خواهد داد. معاون گردشگری در این نشست از مدیران

از ساختار ستاد هماهنگی خدمات سفر نمی‌بینند، افزود: نظام مسائل را احصاء کرده‌ام و در تلاش برای حل مسائل هستیم، او پیگیری مشکل حمل و نقل در نوروژ به‌ویژه در کیش، حل مسأله سوخت در جاهای و اسکان مسافران مناطق آزاد الزامی دانست و با اشاره به مشکلاتی که برخی مناطق در تعطیلات نوروژی داشتند، بر ضرورت تأمین نان، آرد، آب و زیرساخت‌های دیگر تأکید کرد.

مشکل سوخت مسافران سیستان و بلوچستان، قشم و کیش حل می‌شود؟

علی‌اکبر عرب‌عامری - مدیر بازرگانی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی - بیان اینکه درباره تأمین سوخت شیوه‌نامه‌ای تدوین و در مرحله اجرا با دستور ستاد قاچاق، متوقف شده است، بر برگزاری جلسه‌ای به منظور اجرایی شدن این شیوه‌نامه اشاره کرد. او با اشاره به اینکه از ۵۷ هزار نازل بنزین

هستند، از سفر ۱۱ میلیون نفر به منطقه آزاد انزلی با انگیزه سفر و تجارت در ۱۰ ماه نخست امسال خبر داد و تأمین آرد، نان، سوخت، اقلام بهداشتی، درمانی و بومی نیست، اگر مسافر هم بیايد که با مشکل روبه‌رو می‌شوم، او تأمین سوخت مورد نیاز در تعطیلات نوروژ، اضافه کردن پمپ بنزین سیار و لایروبی اسکله‌های ویژه استفاده لن‌دیگر را برای ساماندهی ورود گردشگران مهم دانست و به برخی تلاش‌ها برای توزیع سفر گردشگران در کل منطقه آزاد قشم و برپایی کمپ‌پارک‌ها به‌عنوان یکی از راهکارهای مدیریت گردشگران ورودی به قشم در نوروژ ۱۴۰۳ اشاره کرد. امیر هوشنگ بابامرادی - معاون گردشگری منطقه آزاد اروند - با اشاره به تردد روزانه ۱۰ هزار نفر عراقی از مرز شلمچه، ضرورت ساماندهی این ترددها را در تعطیلات نوروژ با توجه به محدودیت خدمات این منطقه، خواستار شدن سامانه‌های تردد

باتوجه‌به اینکه بخش زیادی از سفرها به ویژه در تعطیلات نوروژ به جنوب و مخصوصاً مناطق آزاد انجام می‌شود، به منظور هماهنگی‌های بین بخشی همکاری‌های خوبی بین سازمان مناطق آزاد و معاونت گردشگری شکل گرفته و جلسات متعددی برگزار شده است

خوردوها، مدیریت ۱۱۰ آثار تاریخی که مالکیت آن در اختیار دستگاه‌های غیرمرتبط است، تخریب آثار تاریخی در آبادان و خرمشهر و لزوم افزایش تعداد قطارها در نوروژ از دیگر نکاتی بود که از سوی معاون گردشگری منطقه آزاد اروند مطرح شد. او همچنین به سفر روزانه حدود ۱۰ هزار نفر با کاروان راهبان نور به این منطقه اشاره کرد و گفت: این کاروان‌ها تمام مایحتاج خود را همراه دارند و آورده‌ای برای این منطقه ندارند. محسن محمدزاده - سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد ارس - با اشاره به اینکه این منطقه در نوروژ گذشته جزو مقاصد نخست‌سفر بوده است، در ادامه ساماندهی وضعیت جاده‌های مرزی از جمله جاده خداقرین و جلفا، اتخاذ تدابیر برای کاهش تصادفات، تأمین بهداشت و خدمات اورژانس، رفع مشکلات آنتن‌دهی تلفن همراه و تأمین سوخت الزامی دانست و گفت: وری به ارمنتسان با مشکلات زیادی روبه‌روست.

علاقه مندان به اشتراک

به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴
 بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید .

درآمد گردشگری دنیا در سال ۲۰۲۳ ققدر بود؟

گروه گردشگری - بر اساس نخستین گزارش سازمان جهانی گردشگری در سال جدید میلادی، گردشگری بین‌المللی سال ۲۰۲۳ را با رسیدن به ۸۱ درصد سطح قبل از همه‌گیری کرونا و ثبت ۱.۳ میلیارد ورودی بین‌المللی به پایان رساند. انتظار می‌رود آزادسازی تقاضای متوقف‌شده، افزایش دسترسی‌های هوایی و پرقدرت شدن بازارها و مقاصد آسیایی، زمینه‌ساز بهبود کامل جریان گردشگری تا پایان سال ۲۰۲۴ باشد. گزارش سازمان جهانی گردشگری یک‌نمای کلی از عملکرد این بخش در سال ۲۰۲۳ را ارائه می‌دهد و بهبود را بر اساس مناطق جهانی، مناطق فرعی و مقصد دریایی می‌کند، که مهم‌ترین نتایج این گزارش عبارتند از: خاورمیانه، به‌عنوان تنها منطقه‌ای معرفی شد که به سطح پیش از همه‌گیری رسید و حتی ۲۲ درصد بالاتر از آمار سال ۲۰۱۹ را ثبت کرد. اروپا، پربازدیدترین منطقه جهان با حمایت تقاضای درون‌منطقه‌ای و سفر از ایالات متحده، به ۹۴ درصد از سطح سال ۲۰۱۹ رسید. آفریقا، ۹۶ درصد از بازدیدکنندگان قبل از همه‌گیری را بازیابی کرد و قاره آمریکا به ۹۰ درصد رسید. پس از بازگشایی چندین بازار و عملکردها در مناطق گوناگون متفاوت است، به طوری که جنوب آسیا در حال حاضر به ۸۷ درصد از سطح ۲۰۱۹ رسیده. شمال‌شرق آسیا حدود ۵۵ درصد بهبود یافته است. داده‌های موجود در چندین مقصد، از جمله مقاصد بزرگ و همچنین مقاصد کوچک و متظهور نشان می‌دهد که سال ۲۰۲۳ در مقایسه با سال ۲۰۱۹ رشد دورقمی در ورودی‌های بین‌المللی را تجربه کرده است. چهار منطقه فرعی از سطح ورود خود در سال ۲۰۱۹ فراتر رفته‌اند که عبارتند از اروپای مدیترانه جنوبی، دریای کارائیب، آمریکای مرکزی و شمال آفریقا. زوراب پولولیکاشویلی، دبیرکل سازمان جهانی گردشگری، می‌گوید: آخرین داده‌های این سازمان بر تعاف پذیری و بهبود سریع گردشگری تأکید می‌کند و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال ۲۰۲۴ به سطح کامل پیش از همه‌گیری دست یابیم. این بازگشت در حال حاضر تأثیر قابل توجهی بر اقتصاد، مشاغل، رشد و فرصت‌ها برای جامع دارد. این آمار و ارقام همچنین وظیفه حیاتی پیشرفت پایدار را در توسعه گردشگری خاطر نشان می‌کند. آخرین داده‌های سازمان جهانی گردشگری تأثیر اقتصادی بازگشت به شرایط پیش از کرونا را نیز برجسته نشان می‌دهد. درآمدهای بین‌المللی گردشگری در سال ۲۰۲۳ به ۱.۴ تریلیون دلار رسید، که حدود ۹۳ درصد از ۱.۵ تریلیون دلاری است که مقصدها در سال ۲۰۱۹ به دست آورده بودند. کل درآمدهای صادراتی حاصل از گردشگری (شامل حمل و نقل مسافر) در سال ۲۰۲۳ در مجموع ۱.۶ تریلیون دلار تخمین زده می‌شود که تقریباً ۹۵ درصد از ۱.۷ تریلیون دلار ثبت‌شده در سال ۲۰۱۹ است. برآوردهای اولیه درباره سهم اقتصادی گردشگری که در تولید ناخالص داخلی مستقیم گردشگری (TDGDP) اندازه‌گیری می‌شود، به ۳.۳ تریلیون دلار در سال ۲۰۲۳ یا ۲۳ درصد از تولید ناخالص داخلی جهانی نسبت می‌کند. این نشان‌دهنده بهبود تولید ناخالص داخلی مستقیم گردشگری نسبت به سطح قبل از همه‌گیری است که تحت تأثیر گردشگری داخلی و بین‌المللی قوی قرار دارد. چندین مقصد، رشد شدیدی را در درآمدهای گردشگری بین‌المللی در ۱۰ تا ۱۲ ماه اول سال ۲۰۲۳ گزارش کردند که در برخی موارد از رشد ورودی‌ها فراتر رفته است. تقاضای زیادی برای سفرهای خروجی نیز توسط چندین بازار منبع بزرگ در این دوره گزارش شد که بسیاری از آن‌ها از سطح سال ۲۰۱۹ فراتر رفتند. بهبود پایدار در عملکرد شاخص‌های صنعت گردشگری نیز منعکس شده است. بر اساس این گزارش، هم ظرفیت هوایی بین‌المللی و هم تقاضای مسافر حدود ۹۰ درصد از سطح قبل از همه‌گیری را تا اکتبر ۲۰۲۳ بهبود بخشیده است. نرخ اشغال جهانی در مؤسسات اقامتی در نوامبر به ۶۵ درصد رسید که کمی بالاتر از ۶۲ درصد در نوامبر ۲۰۲۲ است. انتظار می‌رود گردشگری بین‌المللی در سال ۲۰۲۴ به طور کامل، سطح قبل از همه‌گیری را بازیابی کند و برآوردهای اولیه حاکی از رشد ۲ درصدی بالاتر از سطح سال ۲۰۱۹ است. این پیش‌بینی تابع سرعت بهبود در آسیا و تحول ریسک‌های نزولی اقتصادی و ژئوپلیتیکی موجود است. چشم‌انداز مثبت در آخرین نظرسنجی شاخص اعتماد گردشگری منعکس شده است، به طوری که ۶۷ درصد از متخصصان گردشگری، چشم‌انداز بهتر یا بسیار بهتری را برای سال ۲۰۲۴ نسبت به سال ۲۰۲۳ پیش‌بینی کرده‌اند. حدود ۲۸ درصد انتظار عملکرد مشابه دارند، درحالی که تنها ۶ درصد انتظار دارند عملکرد گردشگری در سال ۲۰۲۴ بدتر از سال گذشته میلادی باشد.

عزم شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری برای اجرای مصوبه سوخت شناورهای مسافری

گروه گردشگری - معاون گردشگری از برگزاری شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری با حضور ریاست جمهوری در آینده نزدیک خبر داد که قرار است در این جلسه تصمیمات قطعی در خصوص اجرایی شدن مصوبه محاسبه نرخ سوخت کشتی‌ها یا شناورهای مسافری به قیمت یارانه‌ای گرفته و اجرا شود. هیئت دولت در مصوبه‌ای محاسبه نرخ سوخت کشتی‌ها یا شناورهای مسافری به قیمت یارانه‌ای را به وزرای نفت و گردشگری ابلاغ کرد. بر این اساس، وزارت نفت متکلف است سوخت یارانه‌ای به کشتی‌ها یا شناورهای مسافری یا تفریحی دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اختصاص دهد. این مصوبه برای همه شناورهای مسافری مسیرهای داخلی و اخراجی اعم از مبادی بنادر ایران یا مقصد بنادر کشورهای بدو و در نظر گرفتن پرچم آن شناور قابل اجراست. بر این اساس، ۸۰ درصد قیمت سوخت مصرفی شناورهای مسافری یارانه‌ای و ۲۰ درصد آن به نرخ بانکرینگ خواهد بود. با این وجود تاکنون این مصوبه که ابلاغ نیز شده است، اجرایی نشده. این درحالی است که مسئولان همواره بر لزوم توسعه و رشد گردشگری دریایی تأکید دارند. علی اصغر شالبالیان (معاون گردشگری و زار تخبانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی) در خصوص چرایی عدم اجرایی شدن مصوبه ابلاغ شده توسط دولت گفت: به جهت اهمیت گردشگری دریایی، یکی از مصوباتی که دولت داشته و تاکنون معتبر است و هیچ‌گونه خدشه و اصلاحی به آن موارد نشده، مصوبه سوخت رایانه‌ای شناورهاست، اما



ادامه رکوردزنی اسپانیا

گروه گردشگری - مسافران اسپانیا درحالی که رکورد سفرهای پیش از همه‌گیری کرونا را شکسته‌اند، بیش از ۱۰۰ میلیارد یورو در آمد برای این کشور، که دومین مقصد پربازدید جهان لقب گرفته است، به ارمغان آورده‌اند. «جوردی هیرو» - وزیر صنعت و گردشگری اسپانیا اعلام کرد شمار گردشگرانی که در سال ۲۰۲۳ از این کشور اروپایی دیدن کردند از مرز ۸۴ میلیون نفر گذشت و این یک رکورد جدید محسوب می‌شود. این مقام گردشگری اسپانیا اظهار کرد قبل از همه‌گیری کوید-۱۹، بیشترین تعداد گردشگر برای این کشور در سال ۲۰۱۹ به دست آمد که ۸۳.۵ میلیون نفر بوده است و حالا آمار و ارقام سال ۲۰۲۳ از این تعداد فراتر رفته و به ۸۴ میلیون نفر افزایش یافته است.

اقتصاد کیش

روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

۱۴۰۲

علاقه مندان به اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴
 بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید .

۱ ماهه: ۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال

۳ ماهه: ۶/۷۵۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .
 شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۰۴۴۴۲۲۹۱۰
 با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در امر یاری نمائید .

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دور بینهای مدار بسته

پشتیبانی دور بینهای مدار بسته

رفع اشکال

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

Tiyanet
Tiyamnet

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

Tiyanet

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵